26.05.2021 в 11.00 ч состоится очередная сессия

Енисейского городского Совета депутатов

по адресу ул.Ленина, 130 (Культурный центр)

Повестка дня:

	№ п/п
	Вопрос
	Докладчик

	1.
	Отчет главы города Енисейска о результатах деятельности администрации города Енисейска за 2020 год

	Никольский В.В.

	2.
	О внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 16.12.2015 № 3-27 «Об утверждении Положения о порядке предоставления и рассмотрения ежегодного отчета главы города Енисейска о результатах своей деятельности и деятельности администрации города Енисейска»
	Попова Н.С.

	3.
	Отчет контрольно-счетной палаты города Енисейска за 2020 год
	Голянок И.Я.

	4.
	Отчет об исполнении бюджета города Енисейска за 2020 год
	Смирнов Ю.В.

содокл. Голянок ИЯ.

	5.
	О внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 19.12.2018 № 39-306 «Об утверждении структуры администрации города Енисейска»
	Степанова О.В.

	6.
	О внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 28.10.2015 № 2-15 «Об утверждении Положения об администрации города Енисейска»
	Степанова О.В.

	7.
	О внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 20.02.2019 № 40-321 «Об утверждении Положения о порядке разработки структуры администрации города Енисейска»
	Степанова О.В.

	8.
	О рассмотрении Протеста Енисейской межрайонной прокуратуры на Решение Енисейского городского Совета депутатов от 31.10.2013 № 51-349 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений города Енисейска»
	Попова Н.С.

	9.
	О внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 01.03.2017 № 17-156 «Об утверждении Положения об условиях и порядке предоставления муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет за счет средств бюджета города Енисейска»
	Золотоверх М.Ю.

	10.
	О внесении изменений в Решение Енисейского  городского Совета депутатов от 16.08.2005 №7-27  «О ставках земельного налога за земли всех категорий и сроках уплаты за землю»
	Аркадьева И.А.

	11.
	О внесение изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 21.11.2018 №38-299 «О введении налога на имущество физических лиц от кадастровой стоимости объектов налогообложения  на территории города Енисейска»
	Аркадьева И.А.

	12.
	О внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 05.04.2017  № 18-167 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений города Енисейска»
	Мизонова Н.В.

	13.
	О внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 03.03.2021 № 6-54 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности города Енисейска и предоставленные в аренду без торгов
	Степанова Н.В.

	14.
	О внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 03.03.2021 № 6-51 «О принятии государственного имущества Красноярского края в собственность муниципального образования город Енисейск»
	Степанова Н.В.

	15.
	О внесении изменений в прогнозный план  приватизации (продажи) муниципального имущества города Енисейска на 2021-2023 годы, утвержденный Решением Енисейского городского Совета депутатов от 28.10.2020 № 2-14
	Степанова Н.В.

	16.
	Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории города Енисейска
	Степанова Н.В.

	17.
	О внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 24.04.2019 № 42-341 «Об утверждении перечня муниципального имущества, определяемого в качестве инвестиционной деятельности, а также объектов концессионных соглашений»
	Степанова Н.В.

	18.
	О внесении изменений в Регламент Енисейского городского Совета депутатов
	Попова Н.С.

	19.
	О внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 29.09.2020 № 1-7 «О регистрации в Енисейском городском Совете депутатов фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия»
	Попова Н.С.

	20.
	О внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 29.09.2020 № 1-5 «Об утверждении количественного и персонального составов постоянных комиссий Енисейского городского Совета депутатов шестого созыва 2020-2025 гг.»
	Попова Н.С.

	21.
	О внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 27.01.2021 № 5-41 «О делегировании депутатов Енисейского городского Совета депутатов в состав городских комиссий»
	Попова Н.С.

	22.
	Разное